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HER 3 MART`TA DEDİĞİMİZ GİBİ; EMEKÇİLERİN 
HAYATI DAHA FAZLA KAR İÇİN FEDA EDİLEMEZ!

İş cinayetlerine dikkat çekmek için ilki 2013 yılında 
düzenlenen `TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü`nde İKK`ların bulunduğu kentlerde 
kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirerek “İş Cina-
yetlerine ve İşci Katliamlarına HAYIR” denildi.

BÜYÜK ACI YAŞIYORUZ!..
Suriye toprakları uzun yıllardan bu yana emperyalist 
odakların güç yarıştırdığı kanlı bir savaşa sahne olu-
yor. Bölge halkına derin acılar ve yıkımlar yaşatan bu 
kirli savaş bugüne kadar milyonlarca kişinin evlerini 
bırakıp göç etmesine, yüzbinlerce kişinin hayatını 
kaybetmesine ve binlerce şehrin yıkılmasına neden 
oldu.

TMMOB YAPI RUHSAT FORMLARINDA HUKUK 
MÜCADELESİNİ KAZANDI

TMMOB`nin açtığı dava sonucu; Bakanlık, Yapı 
Ruhsatlarını yeniden düzenleyerek formlarda imza 
hanelerine ve ruhsat formlarının meslek odalarına 
gönderilmesi kuralına yeniden yer verildi. TMMOB 
tarafından açılan dava sonucu Danıştay`ın üçün-
cü kez verdiği yürütmenin durdurulması kararının 
ardından bu kez Bakanlıkça, 11.03.2020 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar İmar Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile yapı 
ruhsatları yeniden düzenlenerek; formlarda imza 
hanelerine ve ruhsat formlarının meslek odalarına 
gönderilmesi kuralına yeniden yer verildi.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: HALKIN SESİNE KULAK 
VERİN,YAŞAMSAL TALEPLERİ KARŞILAYIN!

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Devrimci 
İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu ve Türk Tabipleri Birliği 
hükümete seslenerek Koronavirüs salgını altındaki 
ülkemizde yapılabileceklere ilişkin önerilerini 23 Mart 
2020 tarihinde yaptıkları basın açıklamasıyla duyur-
dular.

DAHA GEÇ OLMADAN NÜKLEER SANTRALLARDAN 
VAZGEÇMEK MÜMKÜN!

Nükleer Karşıtı Platform (NKP), Ukrayna’da Çernobil 
nükleer faciasının yaşandığı bölgede çıkan orman 
yangınına ilişkin bir açıklama yaptı. Açıklamada; 
“Nükleer santrallar var oldukça, felaketlerin ne ilk ne 
de son olmayacağını biliyoruz. Santral çalışmalarının 
Ülkemizde durdurulması çağrımızı yükseltiyor, daha 
fazla geç olmadan vazgeçmek mümkün diyoruz” 
ifadelerine yer verildi.

tmmob ikk, nkp  haberleri...

TMMOB ANKARA İKK: ANKARA’DA 
PANDEMİ DÖNEMİNİ FIRSATA ÇEVİREREK 

GERÇEKLEŞTİRİLEN KAMU YARARINA AYKIRI TÜM 
UYGULAMALARIN TAKİPÇİSİYİZ

TMMOB Ankara İl Koordinasyonu tarafından 18 
Nisan 2020 tarihinde Kazanılan hukuki mücadelelere 
ve devam eden dava süreçlerine rağmen Saraçoğlu 
Mahallesi ve 1. Derece Doğal Sit Alanı olan Güven-
park`ta inşaat çalışmalarına hazırlık olarak yapılan 
sondaj çalışmaları ile ilgili bir basın açıklaması yayım-
landı. 

518 SIRA NUMARALI VERGİ USUL KANUNU 
GENEL TEBLİĞİ KAPSAMI DIŞINDA TUTULAN 

ÜYELERİMİZİN SORUNLARI ACİLEN ÇÖZÜLMELİDİR
Kurumlar vergisi mükellefi mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının 518 Sıra Numaralı “Vergi Usul Kanu-
nu Genel Tebliği” kapsamına dahil edilerek mücbir 
sebep hükümlerinden faydalandırılması ve sorunla-
rının çözümü için TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz tarafından 17 Nisan 2020 tarihinde 
basın açıklaması yapıldı.

ÇERNOBİL’İ UNUTMADIK… NÜKLEER SANTRAL 
DEĞİL, SAĞLIKLI YAŞAMAK İSTİYORUZ!

Nükleer Karşıtı Platform (NKP), Çernobil Nükleer Güç 
Santralı’nda meydana gelen kazanın 34.yıldönümü 
dolayısı ile bir açıklama yaptı. Açıklamada, “Çerno-
bil’in yıldönümünde; ölüm getiren teknolojiler yerine, 
sağlıklı bir yaşamı savunuyor, nükleer santrallara 
aktarılan kaynakların sağlık ve yoksullukla mücadele-
de kullanılmasını talep ediyoruz” denildi.

AKLIN VE BİLİMİN EGEMEN OLDUĞU LAİK VE 
DEMOKRATİK BİR ÜLKE İSTİYORUZ

Diyanet İşleri Başkanlığı`nın eşcinselleri hedef alan 
hutbesi ve siyasi iktidarın bu nefret söylemine sahip 
çıkması üzerine TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz tarafından 28 Nisan 2020 tarihinde 
basın açıklaması yapıldı.

NKP:FUKUŞİMA’NIN YIL DÖNÜMÜNDE NÜKLEER 
SANTRALLARDAN VAZGEÇİN!

Nükleer Karşıtı Platform (NKP), Fukuşima Nükleer 
Santral kazasının 9. yıl dönümü dolayısı ile 11 Mart 
2020 Çarşamba günü basın açıklaması yaptı. NKP 
açıklamasında; nükleer santralların tehlikesine dikkat 
çekilerek, toplumsal hiçbir yararı olmayan, aksine 
büyük yaşamsal riskler taşıyan nükleer güç santralla-
rından vazgeçilmesi istendi.
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